
uchwała nr xli/763/98 
rady miasta gdyni 

z 28 stycznia 1998 roku 
 

 
w sprawie zmiany treści Uchwały Nr XXV/400/96 Rady Miasta Gdyni z dnia 

28 sierpnia 1996 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu Organiza-
cyjnego Urzędu Miasta Gdyni 

 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 33 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o sa-
morządzie terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. 
Nr 89/96, poz. 401; Dz. U. Nr 106/96, poz. 496; Dz. U. Nr 132/96, poz. 622; Dz. U. Nr 9/97, poz. 43; Dz. U. Nr 
106/97, poz. 679; Dz. U. Nr 107/97, poz. 686; Dz. U. Nr 113/97, poz. 734; Dz. U. Nr 123/97, poz. 775), Rada 
Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Gdyni, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XXV/400/96 Rady Miasta Gdyni z dnia 28 sierpnia 1996 roku w sprawie przyjęcia Regu-
laminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Gdyni, wprowadza się następujące zmiany: 
1. w § 39 wykreśla się pkt 9, 
2. w § 56 dodaje się nowy pkt 4 o następującej treści: 
 „4) przyjmowanie ustnych oświadczeń woli spadkodawcy (testament allograficzny)”. 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem opublikowania. 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 
 


